www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

40 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIII

~
BelâlÍiâdÕPiauí
~fUTLROE DET000S

ld: 13B5A2D6CFF 14865

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRA TO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2019

INEXJGIBILIDADE Nº 006/2019 - PMBP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0

Ol.612.622/0001 -33.

CONTRATADA: A empresa FERREIRA & MOURA SOCIEDADE DE ADVOGADOS,
inscrita no CNPJ: 11 .445.639/0001-05.

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) mensal, totalizando o
valor global de 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), para o exercício de 2022.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piaui - PI, para o
exercício de 2022.

VIGÍNCIA: 01 /01 /2022 A 31 /12/2022.

DATA DO ADITIVO: 30/12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula
Sétima do referido contrato.

~
BetãrÍiâdÕPÍaui
~M\ffltOET0006

ld:030E61326D794860

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI ~ · ·
ESTADO DO PIAUI ••

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 ~

EXTRA TO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 - PMBP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º
Ol.612.622/0001-33.

CONTRATADA: A empresa AC ANDRADE ENGENHARIA, inscrita no CNPJ sob o nº
32.507.380/0001-41 .

VALOR DO CONTRA TO: R$ 2.000,00 (dois mil reais mensais) totalizando um valor global
de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), para o exercício de 2022.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o
exercicio de 2022.

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31 / 12/2022.

DATA DO ADITIVO: 29/ 12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula
Terceira do referido contrato.

~
BetãniÍidÕPiauí
NJJ O f\lTI.M t DE T0006 -

ld:0738319B86174855
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 - PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2018

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0

O l.612.622/0001-33.

CONTRATADA: A empresa EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA EIRELI - ME,
inscrita no C.N.P.J/MF. sob o nº 21.850.903/0001-31.

VALOR DO CONTRATO: R$ 61 .600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento geral do município de Betânia do Piauí - PI, para o

exercício de 2022.

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31/12/2022.

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e § 2° do art. 57 da Lei 8666/93 e/e a Cláusula Quinta do

referido contrato.

~
BelâlÍiâdÕPiauí
'2!,ºM\ffliDElOIXIS

ld:10EF17E614DD4867

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI ~ .
ESTADO DO PIAUÍ ••

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 ~

EXTRA TO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 006/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 - PMBP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0

01.612.622/0001-33.

CONTRATADA: A empresa CMJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, inscrita no CNJP/MF sob
o nº 14.504.217/0001-43.

VALOR DO CONTRATO: R$ 209.160,00 (duzentos e nove mil cento e sessenta reais).

FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO SICONV N° 879477/2018 - MINISTÉRIO DO
ESPORTE E CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO
PIAUÍ/PI.

VIGtNCIA: 01/01/2022 A 31/12/2022.

DATA DO ADITIVO: 31/12/2021

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 57, 1 e § 1 °, 11 e V e § 2° da Lei 8666/93 e/e a Cláusula
Sétima do referido contrato.